BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỒ HỒ CHÍ MINH

Số:              /QĐ-ĐHSPKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
gói thầu cung cấp vật tư thực tập/ hàng hóa/ dịch vụ cho …
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số diều của Luật giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngàyy 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số diều của Luật giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 937/QĐ-TTg ngày 30 tháng 06 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM;

Căn cứ Quyết định số 11/NQ-HĐT ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng trường ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM;

Căn cứ Nghị quyết số 118/NQ-HĐT ngày 27 tháng 01 năm 2023 của Hội đồng trường sửa đổi, bổ sung Quy chế tổ chức hoạt động của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 132/NQ-HĐT ngày 14 tháng 10 năm 2023 của Hội đồng trường về công tác cán bộ lãnh đạo của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM;
Căn cứ Nghị quyết số 136/NQ-HĐT ngày 14 tháng 10 năm 2023 của Hội đồng trường về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế tổ chức hoạt động của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ …… ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê duyệt nhà thầu cung cấp vật tư thực tập/ hàng hóa/ dịch vụ cho Khoa/ Phòng/ Ban …Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.Hồ Chí Minh như sau:

· Tên đơn vị trúng thầu:   Công ty ………………………….

· Giá trúng thầu : ……………………. đồng

(Bằng chữ:  …………………… đồng)

· Loại hợp đồng:  hợp đồng trọn gói.
· Thời gian thực hiện : 180 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Danh mục vật tư trúng thầu như sau:
	STT
	Loại hàng hóa,

 dịch vụ
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	...

	Tổng cộng

Điều 2.  Giao cho Khoa/ Phòng/ Ban ………………….. chịu trách nhiệm liên hệ với Công ty ……………………..để hoàn thiện ký kết hợp đồng.

Điều 3.  Trưởng Khoa/ Phòng/ Ban …………………, Kế toán trưởng và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

· Như điều 3;

· Lưu: VT, viết tắt tên đơn vị soạn thảo.
	Q. HIỆU TRƯỞNG